
Warszawa dn. 03-08-2018r. 

ZAMAWIAJĄCY: 

Polska Agencja Inwestycji i Handlu Spółka Akcyjna 

Warszawa, 00-585, ul. Bagatela 12 

 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn:  

„Organizacja wydarzenia PAIH Expo 2018 – Pierwsze Forum Wsparcia Polskiego Biznesu za 
Granicą” BOK/2-25-47/2018 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający – Polska Agencja Inwestycji i Handlu Spółka Akcyjna zawiadamia, że wpłynęły 

zapytania. Na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), 

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz  z odpowiedziami: 

 

Pytanie I : 

W nawiązaniu ogłoszonego postępowania na „Organizację wydarzenia PAIH Expo 2018 – 
Pierwsze Forum Wsparcia Polskiego Biznesu za Granicą” BOK/2-25-47/2018 zwracam się z 
prośbą o udzielnie odpowiedzi na poniższe pytania: 
 

1) Czy Zamawiający dopuszcza korzystanie z innego cateringu niż SODEXO, który ma 
prawo wyłączności świadczenia usług na PGE Narodowym? Jeżeli tak, to została na to 
udzielona zgoda przez operatora PGE Narodowy? 

Odpowiedź: Firma Sodexo ma wyłączność, nie możemy dopuścić innego dostawcy. 
 
2) Czy na etapie składania oferty ma zostać złożony wykaz usług i osób czy dopiero w 

późniejszym czasie oferta która będzie najlepiej oceniona będzie musiała przedstawić 
te dokumenty? 

Odpowiedź: Wykaz usług i osób ma być złożony wraz z ofertą, ponieważ zgodnie z rozdziałem 
X IWZ:  Na podstawie art. 138n. pkt 1 Zamawiający przeprowadza postępowanie o udzielenie 
zamówienia na usługi społeczne, w którym w odpowiedzi na ogłoszenie wszyscy 
zainteresowani Wykonawcy składają oferty wraz z informacjami potwierdzającymi, że nie 
podlegają wykluczeniu oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu. 

Informacjami potwierdzającymi, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 
udziału w postępowaniu są między innymi Wykaz usług i Wykaz osób. 

 



3) Czy w przypadku występu artystycznego ZAIKS pokrywa Zamawiający czy Wykonawca? 
Jeżeli ZAIKS pokrywa Wykonawca, zwracam się z prośbą o udzielenie informacji jaki 
jest koszt netto występu? 

Odpowiedź: Koszt pokrywa Wykonawca. 
 
4) Jaka jest szacunkowa wartość zamówienia? 
Odpowiedź: Kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający poda bezpośrednio przed otwarciem 
ofert. 
 
5) W SOPZ w zakresie zamówienia w pkt 1.1) wskazuje informacje, iż na organizację 

warsztatów zostaną udostępnione sale konferencyjne z podstawowym wyposażeniem 
– zwracam się z prośbą o udzielnie informacji co Zamawiający rozumie pod pojęciem 
„podstawowego wyposażenia”? Czy jest to wyposażenie o którym mowa w pkt. 13 
wymagań ogólnych?  

Odpowiedź: Tak chodzi o wyposażenie o którym mowa w punkcie 13. 
 
6) Czy w strefie stoisk informacyjnych Zamawiający zakłada minimalną liczbę wysp?  
Odpowiedź: Minimalnie 2. 

 
7) Czy Zamawiający pokrywa koszt wynajęcia PGE Narodowego na czas montażu, 

demontażu i trwania Forum?  
Odpowiedź: TAK 

Pytanie II 

Poniżej zamieszczam pyt. dot. postępowania pn. „Organizacja wydarzenia PAIH Expo 2018 – 
Pierwsze Forum Wsparcia Polskiego Biznesu za Granicą” BOK/2-25-47/2018 

1) Jaka jest szacunkowa wartość zamówienia?  

Odpowiedź: Kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Pzp.,  Zamawiający poda bezpośrednio przed otwarciem ofert. 

2) Biorąc pod uwagę złożoność przedsięwzięcia oraz ilość wizualizacji, które należy 
przygotować zwracam się do Państwa z prośbą, o przedłużenie terminu składania ofert do 
17.08.2018 r. 

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. 

                                                                                PROKURENT          Krzysztof Senger      

      /- /                                /-/ 

                                                                                Małgorzata Przymus                   Członek Zarządu 


